
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају: – 

Огласи по тарифи

Нови Сад 

22. новембар 2012.

Број 33             Година LXVIII

Годишња претплата 6.300 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 1.

YU ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.com

838.

На основу члана 34 алинеја 2 и алинеја 12 Статута Аутономне 
Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број 17/09), члана 
6. Покрајинске скупштинске одлуке о Скупштини Аутономне 
Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број  5/10, 8/2010 
– исправка и 21/2010), а у вези са Законом о платама у државним 
органима и јавним службама ("Службени гласник Републике Ср-
бије" број: 34/2001, 62/2006 - др. закон, 63/2006 - испр. др. закона, 
116/2008 - др. закони, 92/2011 и 99/2011 - др. закон) Скупштина Ау-
тономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 22. новембра 
2012. године, донела је

ПОКРАЈИНСКУ СКУПШТИНСКУ ОДЛУКУ
 

О ПЛАТАМА ЛИЦА КОЈА БИРА СКУПШТИНА
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

I ОПШТЕ ОДРЕДБЕ

Члан 1

Овом  покрајинском скупштинском одлуком уређује се начин 
утврђивања плата, накнаде плата и додатака на плату изабраних 
лица  у органима Аутономне Покрајине Војводине (у даљем текс-
ту: изабрано лице).

Члан 2 

Именице које се у овој Одлуци користе при означавању функ-
ције изабраних лица у мушком роду, истовремено обухватају 
именице у женском роду.

Именице које означавају функције изабраних лица, користе се 
у облику који изражава пол лица које је њихов носилац.

II  ПЛАТА

Члан 3

Плата изабраног лица  се утврђује  на основу:
1) основице за обрачун плате; 
2) коефицијента; 
3) додатка на плату; 
4) обавеза које запослени плаћа по основу пореза и допри-

носа за обавезно социјално осигурање из плате у складу 
са законом.

Плата изабраног  лица састоји се од основне плате и додатка 
на плату.

Основна плата се одређује множењем основице са коефицијен-
том из члана 9. ове одлуке.

Плата утврђена у смислу става 1. овог члана исплаћује се за рад 
у пуном радном времену, односно радном времену које се сматра 
пуним. 

У плату се урачунавају и порези и доприноси који се плаћају 
из плате.

Члан 4 

Изабрано  лице има право на месечну плату.
Плата може да се исплаћује у више делова и то у виду аконта-

ција и коначног обрачуна. 

III НАКНАДА ПЛАТЕ

Члан 5

Изабрано лице има право на накнаду плате у складу са пропи-
сима којима је уређена ова област. 

Члан 6

Средства за исплату плате, додатка на плату и накнаде плате 
обезбеђују се у буџету Аутономне Покрајине Војводине.

Основица 

Члан 7

Основицу за обрачун плате утврђује Влада Републике Србије, 
у складу са законом.

Коефицијент 

Члан 8  

Коефицијент изражава сложеност послова које обавља изабра-
но лице, одговорност, услове рада и функцију.

Коефицијент садржи и додатак на име накнаде за исхрану у 
току рада и регрес за коришћење годишњег одмора. 

Члан 9  

Коефицијент за обрачун и исплату плата изабраних лица из-
носи:

- 10,50 за председника Скупштине Аутономне Покрајине 
Војводине и председника  Владе  Аутономне Покрајине 
Војводине;

- 10,49 за потпредседника Скупштине Аутономне Покрајине 
Војводине и потпредседника  Владе Аутономне Покрајине 
Војводине;

- 10,48 за члана Владе Аутономне Покрајине Војводине, 
покрајинског секретара и Покрајинског омбудсмана;

- 10,35 за заменика покрајинског секретара и заменика По-
крајинског омбудсмана;

- 10,47 за председника посланичке групе и председника од-
бора на сталном раду у Скупштини Аутономне Покрајине 
Војводине;

- 10,46 за Покрајинског јавног правобраниоца Војводине;
- 9,35 за заменика Покрајинског јавног правобраниоца Војво-

дине;
- 5,73 за посланика на сталном раду у Скупштини Аутономне 

Покрајине Војводине.



Страна 1650 - Број 33 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 22. новембар 2012.

Додатак на плату

Члан 10

Додатак на плату припада за:
1) време проведено у радном односу (минули рад);
2) случајев рада дужег од пуног радног времена одређене 

прописима (прековремени рад);
3) рад на дан државног и верског празника;
4) рад ноћу (између 22.00 и 6.00 часова наредног дана), 

Додатак на плату из става 1 овог члана обрачунава се и ис-
плаћује у висини утврђеној прописима о раду.  

Обрачун и исплате плате

Члан 11

Решење за обрачун и исплату плате лицима из члана 9. ове 
Одлуке  доноси одбор надлежан за административна питања 
Скупштине Аутономне Покрајине Војводине, ако другим 
покрајинским прописом није другачије уређено.

Члан 12

При свакој исплати плате примаоцу плате се у писаном облику 
уручује обрачун који садржи податке о свим основама по којима 
је плата обрачуната.

Накнада за вршење функције

Члан 13

Ако изабрано лице настави да ради и остварује плату у пре-
дузећу, установи или другој организацији или настави да оства-
рује плату по основу самосталне делатности, има право за време 
трајања мандата, на накнаду за вршење функције.

Услове и висину накнаде из става 1. овог члана, утврђује одбор 
надлежан за административна питања у зависности од значаја 
функције, с тим да не може бити нижа од 35% плате коју би оства-
рио за обављање те функције на сталном раду у органу Аутоном-
не Покрајине Војводине. 

IV ПРАВО НА НАКНАДУ ТРОШКОВА, ОТПРЕМНИНУ И 
ДРУГА ПРИМАЊА

Члан 14 

Право на накнаде трошкова, отпремнину и друга примања уре-
диће одбор  надлежан за административна питања својим актом.

V ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ

Члан 15

Даном ступања на снагу ове Одлуке, престаје да важи Покрајин-
ска скупштинска одлука о платама лица која бира и именује 
Скупштина     Аутономне Покрајине Војводине ("Службени лист 
АПВ", број: 24/08 и 18/09-промена назива акта).

Коефицијенти за обрачун и исплату плата именованих лица  
из  члана 7. Покрајинске скупштинске одлука о платама лица која 
бира и именује Скупштина   Аутономне Покрајине Војводине 
("Службени лист АПВ", број: 24/08 и 18/09-промена назива акта.) 
утврдиће се покрајинском уредбом  о платама,    накнади трошко-
ва, отпремнини и другим примањима  именованих, постављених 
и запослених лица у органима Аутономне Покрајине Војводине. 

Исплата плате именованим лицима, из претходног става овог 
члана вршиће се у затеченом износу, до доношења покрајинске 
уредбе о платама.   

Члан 16

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у 
"Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине".

Скупштина   Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:120-108/12
Нови Сад, 22. новембар  2012. године  

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова – Маканова,с.р.

839.

На основу члана 34. став 1. алинеја 2. Статута Аутономне 
Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, број 17/09) и чла-
на 37. став 1. Покрајинске скупштинске одлуке о покрајинској 
управи („Службени лист АПВ“, број:4/10, 4/11, 20/12 и 26/12),  
Скупштина Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржа-
ној 22. новембра 2012. године, донела је

О Д Л У К У
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРА 

I

БАЛИНТ ЈУХАС, бира се за заменика покрајинског секретара 
за привреду, запошљавање и равноправност полова, са 22. новем-
бром 2012. године.

II

Ова одлука објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“.

Скупштина   Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 020-48/12
Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова – Маканова,с.р.

840.

На основу члана 34. тачка 14. Статута Аутономне Покраји-
не Војводине („Службени лист АПВ“, број:17/09) и члана 129. 
став 2. Пословника Скупштине Аутономне Покрајине Војводи-
не („Службени лист АПВ“, број: 11/10), Скупштина Аутономне 
Покрајине Војводине на седници одржаној 22. новембра 2012. 
године, донела је

О Д Л У К У
О ИЗМЕНАМА ОДЛУКЕ 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА
 ОДБОРА СКУПШТИНЕ 

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

Члан 1

У Одлуци о избору председника и чланова одбора Скупшти-
не Аутономне Покрајине Војводине („Сл. лист АПВ“, бр.19/2012, 
25/12 и 29/12  ), у делу I врше се следеће измене: 

1. У тачки 1. Одбор за питања уставно-правног положаја  
Покрајине, б и р а  се

- Проф. др Павле Будаков, за члана Одбора, уместо Душа-
на  Бајатовића,  

2. У тачки 14. Одбор за организацију управе и локалну самоу-
праву, б и р а  се

- Предраг Амижић, за члана Одбора, уместо Душана Баја-
товића.



22. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 33 - Страна 1651

Члан 2

Ову Одлуку  објавити у “Службеном листу Аутономне Покраји-
не  Војводине“.

Скупштина   Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:020-15/12
Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова – Маканова,с.р.

841.

На основу члана 34. алинеја 2. Статута Аутономне Покраји-
не Војводине („Службени лист АПВ“, број 17/09) и члана 81. 
Покрајинске скупштинске одлуке о избору посланика у Скупшти-
ну Аутономне Покрајине Војводине („Службени лист АПВ“, 3/12-
пречишћен текст), Скупштина Аутономне Покрајине Војводине 
на седници одржаној 20. новембра 2012. године, донела је

О Д Л У К У
О ПРЕСТАНКУ МАНДАТА ПОСЛАНИКА 

У СКУПШТИНИ 
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

I

ЗОРАНУ МЛАДЕНОВИЋУ, престао је мандат посланика у 
Скупштини Аутономне Покрајине Војводине, због поднете ос-
тавке.

II

Ова Одлука објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“.

Скупштина   Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:020-5/12 
Нови Сад, 20.новембар 2012. године

Председник
Скупштине АП Војводине,

Иштван Пастор,с.р.
(Pásztor István,с.р.)

842.

На основу члана 34. Статута Аутономне Покрајине Војводи-
не („Службени лист АПВ“, бр. 17/09) и члана 9. став 3. Одлуке 
о оснивању Фонда за капитална улагања Аутономне Покрајине 
Војводине („Службени лист АПВ“, бр.19/06), Скупштина Ауто-
номне Покрајине Војводине, на седници одржаној 22. новембра 
2012. године, донела је

О Д Л У К У
О РАЗРЕШЕЊУ ПРЕДСЕДНИКА

 И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА
 ФОНДА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА

 АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

Члан 1

Разрешавају се, дужности председника и чланова Надзорног 
одбора Фонда за капитална улагања Аутономне Покрајине Војво-
дине, Александар Виг, мр Маја Седларевић, Золтан Сомбати, 
Јожеф Шандор и Драган Доневски,  именовани Одлуком о име-
новању председника и чланова Надзорног одбора Фонда за капи-
тална улагања АП Војводине („Службени лист АПВ“, бр.24/08 и 
23/11), са даном доношења одлуке.

Члан 2

Ова одлука објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“.

Скупштина   Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:025-13/12
Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова – Маканова,с.р.

843.

На основу члана 34. Статута Аутономне Покрајине Војводи-
не („Службени лист АПВ“, бр. 17/09) и члана 9. став 3. Одлуке 
о оснивању Фонда за капитална улагања Аутономне Покрајине 
Војводине („Службени лист АПВ“, бр.19/06), Скупштина Ауто-
номне Покрајине Војводине, на седници одржаној 22. новембра 
2012. године, донела је

ОДЛУКУ
О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА

 И ЧЛАНОВА НАДЗОРНОГ ОДБОРА
 ФОНДА ЗА КАПИТАЛНА УЛАГАЊА 

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

Члан 1

У Надзорни одбор Фонда за капитална улагања Аутономне 
Покрајине Војводине именују се:

- за председника:
 ЖИВОТА ЛАЗАРЕВИЋ, посланик 

- за чланове:
 МР МАЈА СЕДЛАРЕВИЋ, посланик
 СЛАВКО РАЦ, посланик
 ИЛОНА ПЕЛТ, посланик
 ДР ЖИВОРАД СМИЉАНИЋ, посланик

Члан 2

Ова одлука објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“.

Скупштина   Аутономне Покрајине Војводине

01 Број:025-12/12
Нови Сад, 22. новембар 2012. године

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова – Маканова,с.р.

844.

На основу члана 34. Статута Аутономне Покрајине Војводи-
не („Службени лист АПВ“, бр.17/09) и члана 24. став 1. Одлуке 
о оснивању јавног предузећа за газдовање водама на територији 
АП Војводине („Службени лист АПВ“, бр. 7/02), Скупштина Ау-
тономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 22. новембра 
2012. године, донела је

ОДЛУКУ
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ  О ИМЕНОВАЊУ 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 
 УПРАВНОГ ОДБОРА ЈАВНОГ ВОДОПРИВРЕДНОГ

 ПРЕДУЗЕЋА „ВОДЕ ВОЈВОДИНЕ“ 
НОВИ САД

 
Члан 1.

Разрешава се Бранислав Кнежевић, дужности члана Управног 
одбора Јавног водопривредног предузећа „ Воде Војводине“ Нови 
Сад, именован Одлуком о именовању председника и чланова Уп-
равног одбора Јавног водопривредног предузећа „Воде Војводи-
не“ Нови Сад („Службени лист АПВ“, бр.8/09 и 16/09) са даном 
доношења ове Одлуке.



Страна 1652 - Број 33 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 22. новембар 2012.

Члан 2.

За члана Управног одбора ЈВП „ Воде Војводине“ Нови Сад 
именује се:

- ДЕЈАН ЧАПО из Зрењанина

Члан 3.

Ову Одлуку објавити у „Службеном листу Аутономне Покраји-
не Војводине“.

Скупштина   Аутономне Покрајине Војводине

01 Број: 023 – 15/09
Нови Сад, 22. 11. 2012. година

Потпредседница
Скупштине АП Војводине

Ана Томанова – Маканова,с.р.

845.

На основу члана 30. тачка 7. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(„Службени лист АПВ“, број 4/10), а у вези са чланом 14. став 3. 
Закона о пољопривреди и руралном развоју („Службени гласник 
РС“, број 41/09) и чланом 8. Покрајинске скупштинске одлуке о 
Буџету Аутономне Покрајине Војводине за 2012. годину („Служ-
бени лист АПВ“, број: 23/11, 3/12 и 29/12 - ребаланс), Влада Ауто-
номне Покрајине Војводине, на седници одржаној 21. новембра 
2012. године, д о н е л а  је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Овим решењем утврђује се Програм мера за спровођење 
пољопривредне политике за развој села на територији Ауто-

номне Покрајине Војводине у 2012. години, обим средстава за 
спровођење овог програма и начин њиховог распоређивања и 
коришћења.

II

Програм из тачке I овог решења, чини његов саставни део.

III

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 401-2205/2012
Нови Сад, 21. новембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

ПРОГРАМ МЕРА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ
ПОЉОПРИВРЕДНЕ ПОЛИТИКЕ ЗА РАЗВОЈ СЕЛА НА 

ТЕРИТОРИЈИ
АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ У 2012. ГОДИНИ

I

Покрајинском скупштинском одлуком о буџету Аутономне 
Покрајине Војводине за 2012. годину („Службени лист АПВ“, бр. 
23/11, 3/12 и 29/12 - ребаланс), планирана су финансијска средства 
за Активност 08 Мере за подршку спровођења пољопривредне 
политике за спровођење Програма мера за спровођење пољопри-
вредне политике за развој села на територији Аутономне Покраји-
не Војводине у 2012. години у укупном износу од 85.700.000,00 
динара и то из извора финансирања 01 00 приходи из буџета.

II

Планирана средства користиће се за активности:

Активност Укупан износ средстава (динара)

1. Суфинансирање радова и израда пројектне документације из области водоснабдевања 40.000.000,00

2. Суфинансирање радова и израда пројектне документације за одвођење и пречишћавање 
фекалних отпадних вода 40.000.000,00

3. Мере за унапређење спровођења пољопривредне политике путем учешћа у раду међуна-
родних организација 2.500.000,00

4. Одржавање традиционалних манифестација 3.200.000,00

УКУПНО: 85.700.000,00

Предвиђена средства за активности из тачке II подтачке 1., 2. и 
4. додељиваће се на основу спроведеног јавног конкурса.

III

1. Суфинансирање радова и израда пројектне документације из 
области водоснабдевања

Средства из тачке II подтачка 1., предвиђена су за суфинанси-
рање радова и израду пројектне документације из области водос-
набдевања. Радови и пројекти се односе на изградњу или рекон-
струкцију водозахватних објеката-бушење и опремање бунара, 
објеката и опреме за побољшање квалитета воде-фабрика воде, 
јавних чесми, црпних станица, резервоара и главних магистрал-
них доводника воде до насеља или индустрије. Корисници сред-
става су општине/градови са територије АП Војводине.  

Укупан износ средстава за ове намене износи 40.000.000,00 ди-
нара.

2. Суфинансирање радова и израда пројектне документације за 
одвођење и пречишћавање фекалних отпадних вода

Средства из тачке II подтачка 2., су предвиђена за суфинан-
сирање радова и израде пројектне документације за одвођење и 
пречишћавање фекалних отпадних вода. Радови и пројекти се 
односе на изградњу или реконструкцију колекторских водова, 
црпних станица и уређаја за пречишћавање отпадних–фекалних 
вода. Корисници средстава су општине/градови са територије АП 
Војводине.

Укупан износ средстава за ове намене износи 40.000.000,00 ди-
нара.

3. Мере за унапређење спровођења пољопривредне политике 
путем учешћа у раду међународних организација 

Министри пољопривреде и руралног развоја земаља Југоис-
точне Европе основали су 2005. године Сталну радну групу за 
регионални рурални развој земаља Југоисточне Европе (SWG). 



22. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 33 - Страна 1653

Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и 
шумарство, такође, је учествовао у оснивању.

Радна група основана је у циљу јачања регионалне сарадње која 
се првенствено огледа кроз размену искустава и информација при 
писању политика руралног развоја што омогућава рационално ко-
ришћење, како средстава из ЕУ, тако и домаћих средстава. Посеб-
на пажња поклања се развоју прекограничне сарадње граничних 
руралних подручја на којима се могу имплементирати пројекти 
суфинансирани из ЕУ фондова.

На састанку министара пољопривреде земаља Југоисточне 
Европе, одржаном у Црној Гори 2008. године, донета је одлука 
да свака земља/регион која је члан Сталне радне групе, плаћа го-
дишњу чланарину. 

Како Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривре-
ду и шумарство није плаћао годишњу чланарину изгубио је ста-
тус пуноправног члана и добио статус посматрача.

Ове године покренута је иницијатива да овај Секретаријат по-
ново добије статус пуноправног члана али уз услов да се уплати 
чланарина која на годишњем нивоу износи 20.000 ЕУР.

4. Одржавање традиционалних манифестација

Подстицањем одржавања различитих привредних и ту-
ристичких манифестација, које су у вези са пољопривредном 
производњом, манифестација које негују различитост етничких 
заједница, традицију везану за село и пољопривредну произ-
водњу, тежи се ка очувању локалних обичаја, вредности, културе 
и свега онога што чини једну регију карактеристичном. 

Покрајински секретаријат за пољопривреду, водопривреду и 
шумарство ће суфинансирати организовање традиционалних ма-
нифестација у 2012. години.

Корисници средстава су удружења грађана везана за пољопри-
вредну производњу (удружења воћара, виноградара, винара, по-
вртара и пољопривредника), риболовачка удружења, еколошка 
удружења, удружења жена на селу, етно удружења.

IV

Подстицајним средствима суфинансираће се програми који се 
реализују на територији Аутономне Покрајине Војводине.

Испуњеност услова за доделу средстава утврђује Комисија за 
техничку обраду података коју образује Покрајински секретари-
јат за пољопривреду, водопривреду и шумарство и која ће дати 
предлог за избор пројеката покрајинском секретару за пољопри-
вреду, водопривреду и шумарство, који доноси коначну одлуку. 
Услови и начин коришћења средстава утврђују се Уговором који 
се закључује са Покрајинским секретаријатом за пољопривреду, 
водопривреду и шумарство. Мониторинг коришћења средстава 
врши Комисија коју образује покрајински секретар за пољопри-
вреду, водопривреду и шумарство.

Реализација овог Програма вршиће се у зависности од прилива 
средстава у буџет Аутономне Покрајине Војводине.

846.

На основу члана 30. тачка 7. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
("Службени лист АПВ", број 04/10) и члана 10. а у вези са чланом 
8. Покрајинске скупштинске одлуке о буџету АП Војводине за 
2012. годину ("Службени лист АПВ", број: 23/2011 и 03/12 и 29/12-
ребаланс), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници 
одржаној 21. новембра 2012. године,   д о н е л а  је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Овим решењем утврђује се Програм распореда и коришћења 
средстава за набавку опреме и инсталација у Установи студент-
ског стандарда Студентски центар Нови Сад, за решавање про-
блема снабдевања топлом потрошном водом у студентским до-
мовима ''Слободан Бајић'' и ''Вељко Влаховић'' у Новом Саду  (у 
даљем тексту: Програм), као и обим средстава за спровођење овог 
програма и начин њиховог распоређивања и коришћења.

II

Програм из тачке I овог решења, чини његов саставни део. 

III

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 401-2261/2012
Нови Сад, 21. новембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

ПРОГРАМ РАСПОРЕДА И КОРИШЋЕЊА СРЕДСТАВА
ЗА ФИНАНСИРАЊЕ 

НАБАВКЕ ОПРЕМЕ И ИНСТАЛАЦИЈА  УСТАНОВИ 
СТУДЕНТСКОГ СТАНДАРДА СТУДЕНТСКИ ЦЕНТАР 

НОВИ САД ЗА РЕШАВАЊЕ ПРОБЛЕМА СНАБДЕВАЊА 
ТОПЛОМ ПОТРОШНОМ ВОДОМ У СТУДЕНСТСКИМ 

ДОМОВИМА ''СЛОБОДАН БАЈИЋ'' И ''ВЕЉКО 
ВЛАХОВИЋ'' У НОВОМ САДУ 

 
I

Овим Програмом утврђује се распоред средстава планира-
них Покрајинском скупштинском одлуком о буџету Аутономне 
Покрајине Војводине за 2012. годину ("Службени лист АП Војво-
дине", број 23/2011, 03/2012 и 29/2012- ребаланс) у члану 8, раздео 
14 Покрајински секретаријат за енергетику и минералне сирови-
не, функционална класификација 430 Гориво и енергија, извор 
финансирања 12 04 Примања од отплате датих кредита и продаје 
финансијске имовине-приходи од приватизације, позиција 626,  
економска класификација 463 Трансфери осталим нивоима вла-
сти, 4632 Капитални трансфери осталим нивоима власти, у изно-
су од 4.900.000,00 динара. 

II

Средства из тачке I Програма користиће се за решавања про-
блема у вези са опремом и инсталацијама за загревање воде у 
студентским домовима „Слободан Бајић“ и „Вељко Влаховић“ у 
Новом Саду, а према Инвестиционом програму решавања про-
блема снабдевања топлом потрошном водом Установе студент-
ског стандарда Студентски центар Нови Сад ( у даљем тексту: 
Инвестициони програм).  

Инвестициони програм из става 1. подразумева набавку и ис-
поруку гасних генератора топлоте – модуларног типа, помоћне 
опреме,  електро опреме као и  инсталацију, монтажу, сервис и 
одржавање исте. Процењена вредност укупних улагања по Ин-
вестиционом програму износи 12.000.010,00 динара са порезом на 
додату вредност. 

Укупна предрачунска вредност улагања у студентске домове: 
''Слободан Бајић'', Нови Сад и ''Вељко Влаховић'''Нови Сад према 
Инвестиционом програму, као и учешће Аутономне Покрајине 
Војводине у финансирању приказани су у следећој табели: 



Страна 1654 - Број 33 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 22. новембар 2012.

Студенски дом
Укупна предрачунска вредност ула-
гања по Инвестиционом програму

(са ПДВ-ом)

Учешће Аутономне Покрајине Војво-
дина у финансирању Инвестиционог 

програма

учешће АП Војводи-
на у финансирању

Слободан Бајић, Нови Сад 6.441.472,50 2.631.300,00 40,85 %

Вељко Влаховић, Нови Сад 5.558.537,50 2.268.700,00 40,81 %

Укуно: 12.000.010,00 4.900.000,00 40,83%

III

Права и обавезе између даваоца средстава: Покрајинског се-
кретаријата за енергетику и минералне сировине и корисника 
средстава: Установе студентског стандарда Студентски центар 
Нови Сад  утврдиће се уговором. 

847.

На основу члана 30. тачка 11. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводи-
не ("Службени лист АПВ", број 4/10), a у вези члана 1. алинеја 3. 
Покрајинске скупштинске одлуке о преношењу оснивачких пра-
ва над установама културе које је основала Аутономна Покрајина 
Војводина на Владу Аутономне Покрајине Војводине („Службени 
лист АПВ“, број 18/10), Влада Аутономне Покрајине Војводине, 
на седници одржаној 21. новембра 2012. године,  д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Правилник o oрганизацији и системати-
зацији послова у Галерији ликовне уметности - Поклон збирци 
Рајка Мамузића, број 531, који је донео директор Галерије ликов-
не уметности - Поклон збирке Рајка Мамузића, 25. октобра 2012. 
године. 

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-540/2012
Нови Сад, 21. новембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

848.

На основу члана 9. став 2. тачка 3. Покрајинске скупштинске 
одлуке о оснивању Покрајинског завода за заштиту природе 
(''Службени лист АПВ'', број 2/10) и чл. 33. и 35. став 4. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводи-
не («Службени лист АПВ», број 4/10), Влада Аутономне Покраји-
не Војводине, на седници одржаној 21. новембра 2012. године,       
д о н е л а  је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Финансијског плана 
Покрајинског завода за заштиту природе, Нови Сад, за 2012. го-
дину, које је донео Управни одбор Покрајинског завода за зашти-
ту природе, Нови Сад, на 7. седници одржаној 09. новембра 2012. 
године.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 402-120/2012 
Нови Сад, 21. новембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

849.

На основу члана 9. став 2. тачка 3. Покрајинске скупштинске 
одлуке о оснивању Покрајинског завода за заштиту природе 
(''Службени лист АПВ'', број 2/10) и чл. 33. и 35. став 4. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводи-
не («Службени лист АПВ», број 4/10), Влада Аутономне Покраји-
не Војводине, на седници одржаној 21. новембра 2012. године,  
д о н е л а  је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Програма заштите при-
родних добара Покрајинског завода за заштиту природе, Нови 
Сад, за 2012. годину, које је донео Управни одбор Покрајинског 
завода за заштиту природе, Нови Сад, на 7. седници одржаној 09. 
новембра 2012. године.

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 023-42/2012 
Нови Сад, 21. новембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

850.

На основу члана 12. став 2. Одлуке о оснивању Педагошког 
завода Војводине («Службени лист АПВ», број 14/03), чл. 33. и 
35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Влади Аутономне 
Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», бр. 4/10), Влада Ау-
тономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 21. новембра  
2012. године,   д о н е л а   је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Финансијског плана Пе-
дагошког завода Војводине за 2012. годину, којe је усвојио Управ-
ни одбор Педагошког завода Војводине, на седници одржаној 20. 
новембра 2012. године. 



22. новембар 2012. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ Број 33 - Страна 1655

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 402-34/2012
Нови Сад, 21. новембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

851.

На основу члана 30. тачка 11. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(«Службени лист АПВ», број 4/10), а у вези са чланом 1. Одлуке о 
преузимању права и обавеза оснивача над Новинско-издавачком 
установом „Мисао“ («Службени лист АПВ», број 13/03), Влада 
Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 21. новем-
бра 2012. године,  д о н е л а   је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Финансијског плана Из-
давачке установе «Мисао» за 2012. годину, које је усвојио Управни 
одбор Установе, на седници одржаној 8. новембра 2012. године. 

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-63/2012
Нови Сад, 21. новембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.

852.

На основу члана 30. тачка 11. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
("Службени лист АПВ", број 4/10) и члана 28. став 2. Закона о 
култури („Службени гласник РС“, број 72/09), Влада Аутономне 
Покрајине Војводине, на седници одржаној 21. новембра 2012. го-
дине,  д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Правилник о унутрашњој организацији 
и систематизацији радних места у Спомен-збирци Павла Бељан-
ског, број: 664/1, који је донела управница Спомен-збирке Павла 
Бељанског, 4. oктобра 2012. године. 

II

Ово решење објавиће се у ''Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине''.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-532/2012 
Нови Сад, 21. новембар 2012. године

Потпредседник
Владе АП Војводине

Проф. др Драгослав Петровић,с.р.



Страна 1656 - Број 33 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ 22. новембар 2012.

СКУПШТИНА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ 
ВОЈВОДИНЕ

838. Покрајинска скупштинска одлука о платама лица која 
бира Скупштина Аутономне Покрајине Војводине;

839. Одлука о избору заменика покрајинског секретара;
840. Одлука о изменама Одлуке о избору председника и 

чланова одбора Скупштине Аутономне Покрајине 
Војводине;

841. Одлука о престанку мандата посланика у Скупштини 
Аутономне Покрајине Војводине;

842. Одлука о разрешењу председника и чланова Надзор-
ног одбора Фонда за капитална улагања Аутономне 
Покрајине Војводине;

843. Одлука о именовању председника и чланова Надзор-
ног одбора Фонда за капитална улагања Аутономне 
Покрајине Војводине;

844. Одлука о измени Одлуке о именовању председника и 
чланова Управног одбора Јавног водопривредног пре-
дузећа „Воде Војводине“ Нови Сад.

ВЛАДА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ 

845. Решење о утврђивању Програма мера за спровођење 
пољопривредне политике за развој села на територији 
Аутономне Покрајине Војводине у 2012. години;

846. Решење о утврђивању Програма распореда и ко-
ришћења средстава за набавку опреме и инсталација 
у Установи студентског стандарда Студентски центар 
Нови Сад, за решавање проблема снадбевања топлом 
потрошном водом у студентским домовима „Слободан 
Бајић“ и „Вељко Влаховић“ у Новом Саду;

847. Решење о давању сагласности на Правилник о органи-
зацији и систематизацији послова у Галерији ликовне 
уметности – Поклон збирци Рајка Мамузића;

848. Решење о давању сагласности на Измене и допуне Фи-
нансијског плана Покрајинског завода за заштиту при-
роде, Нови Сад, за 2012. годину;

849. Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Програма заштите природних добара Покрајинског за-
вода за заштиту природе, Нови Сад, за 2012. годину;

850. Решење о давању сагласности на Измене и допуне 
Финансијског плана Педагошког завода Војводине за 
2012. годину;

851. Решење о давању сагласности на Измене и допуне Фи-
нансијског плана Издавачке установе „Мисао“ за 2012. 
годину;

852. Решење о давању сагласности на Правилник о унутра-
шњој организацији и систематизацији радних места у 
Спомен-збирци Павла Бељанског.

1649
1650

1650

1651

1651

1651

1651

1652

1653

1654

1654

1654

1654

1655

1655

Редни број Предмет Страна Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј

ОГЛАШАВАЊЕ  НЕВАЖЕЋИМ  ИЗГУБЉЕНИХ  ИСПРАВА:  250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со  Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати  /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад 

Издавач: Покрајински секретаријат за образовање, управу и националне заједнице. Одговорни уредник: Дијана Катона,Тел. 021- 487 44 27 
Штампа: ДОО Мађар со Кфт.  Штампарија ФОРУМ ,Војводе Мишића бр1, Нови Сад.  Телефони;  редакција 021 457 060,  

Служба претплате: 021 557 244 ,  Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.com


